a)  usługi kultury, turystyki, sportu, rekreacji i rozrywki; 
b)  zieleń parkowa; 

2) towarzyszące: 

a) obiekty małej architektury; 
b) ścieżki rowerowe i piesze; 

c) dojazdy; 
d) uzbrojenie terenu.  

CZYNSZ WYWOŁAWCZY: 

• Roczny czynsz wywoławczy:  185 000,00 PLN  

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

• Wysokość wadium:               37 000,00 PLN  

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) 

• Minimalne postąpienie:        1 850,00 PLN  

(słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.  

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej 

Akademii Nauk Dom Zjazdów i Konferencji w Jabłonnie (wylicytowany 

roczny czynsz zostanie przeliczony na miesięczne raty).